
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Warlubiu do poświadczania za zgodność 
z oryginałem kopii dokumentów 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2000) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam niżej wymienione osoby pełniące funkcje kierownicze w Urzędzie Gminy w Warlubiu: 

1) Zastępcę Wójta Gminy; 

2) Sekretarza Gminy Warlubie; 

3) Skarbnika Gminy Warlubie; 

4) Kierownika Referatu Obsługi Administracyjnej; 

5) Kierownika Referatu Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

6) Kierownika Referatu Inwestycji; 

7) Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

8) Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych 
postępowań z oryginałem oraz do poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów wytworzonych 
w Urzędzie Gminy w Warlubiu, w referatach nad którymi sprawują nadzór lub w których wykonują zadania 
wynikające z zakresu czynności. 

§ 2. Przez kopię dokumentu poświadczoną za zgodność z oryginałem należy rozumieć kopię dokumentu 
opieczętowaną klauzulą "za zgodność z oryginałem" umieszczoną na każdej stronie zawierającej treść wraz 
z datą, miejscowością oraz pieczątką osoby upoważnionej do potwierdzania dokumentów za zgodność 
z oryginałem wraz z jej podpisem. 

§ 3. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia na w/w stanowisku w Urzędzie Gminy 
Warlubie. Wygasa z chwilą odwołania upoważnienia albo rozwiązania lub wygaśnięcia umowy o pracę. 

§ 4. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9326EEB-973A-4DAB-B975-5BF54C5A0B50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


